
執 行

所 管

愛知時計電機㈱札幌支店 ◎

アズビル金門㈱北海道支店 25,949,000 18,696,480

東洋計器㈱札幌支店
(23,590,000) (16,996,800)

マルタケ産業㈱ ×

八十住ふとん店 ◎ 14,044,800 10,730,500

海渡産業㈱
(12,768,000) (9,755,000)

㈱札幌ニチエー ×

函館酸素㈱ ×

㈱室蘭菱雄 ×

大丸㈱道南支店 ×

工事（事業）入札結果書
令 和 元 年 12 月 25 日

環 境 水 道 課

工事（事業）名

指 名 業 者 名
入札
回数

契約
別

予定価格(円)
税　　　込
(税　　抜)

落札金額 (円)
税　　　込
(税　　抜)

工事（事業）概要

1 電子式水道
メータ器購入

1 落札

φ13mm水道メータ器　1,339台
φ20mm水道メータ器　  113台
φ25mm水道メータ器　   26台
φ30mm水道メータ器　    0台
φ40mm水道メータ器　   13台
φ50mm水道メータ器　    7台
φ75mm水道メータ器　    4台

○納期

 R1.12.26
    ～
  R2.3.13

工 期 等 摘要◎ 印 落 札 （ 契 約 ）

× 印 不 参 加

2 令和2年度
八雲地域指定
ごみ袋購入

1 落札

・生ごみ袋
　10L、20L　     35,000枚
・燃やせるごみ袋
　10L、20L、30L、50L
                723,000枚
・燃やせないごみ袋
　10L、20L、30L　74,000枚
・空きビン用ごみ袋
　20L、30L　     35,000枚
・空き缶用ごみ袋
　20L、30L　     85,000枚
・ペットボトル用ごみ袋
　20L、30L、50L
                111,000枚

○納期

R1.12.25
    ～
R2.3.25

入札結果書〔八雲町環境水道課〕


